
 

Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 2022/0750/ORMI_OID / č. zhotovitele EI-661/22 
 (dále jen dodatek č. 8) 

 
uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
 

1. Označení smluvních stran 
1.1. Objednatel:    Město Česká Lípa 

se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje,  

města a investic  
Mgr. Petrou Novotnou – vedoucí odboru správy 
majetku 

bankovní spojení:    
 
dále je „objednatel“ 
 

1.2. Zhotovitel:     CL-EVANS s.r.o. 
se sídlem:     Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 26768607 DIČ:  CZ26768607 
zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Janem Neužilem a Mgr. Tomášem Kafkou –  

jednateli 
zastoupený ve věcech technických:  Ing. Davidem Fousem - stavbyvedoucím  
bankovní spojení:    
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
19685 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 

 

2. Účel dodatku č. 8 
 

2.1. Účelem tohoto dodatku č. 8 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem  
ve smyslu § 222 odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve 
smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro 
účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 
1. 9. 2022 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 
23.12.2022 (dále jen „dodatek č. 1“), dodatku č. 2 této smlouvy uzavřeného dne 6.4.2023 
(dále jen „dodatek č. 2“), dodatku č. 3 této smlouvy uzavřeného dne 18.5.2023 (dále jen 
„dodatek č. 3“), dodatku č. 4 této smlouvy uzavřeného dne 26.6.2023 (dále jen „dodatek č. 
4“) a  dodatku č. 5 této smlouvy uzavřeného dne 27.7.2023 (dále jen „dodatek č. 5“), dodatku 



 2 

č. 6 této smlouvy uzavřeného dne 22.8.2023 (dále jen „dodatek č. 6“) a dodatku č. 7 této 
smlouvy uzavřeného dne 24.8.2023 (dále jen „dodatek č. 7“). 

2.2. Tento dodatek č. 8 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a 
nebylo je možné předvídat, a nebyly proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění 
z těchto důvodů vyplývající tak nebylo předmětem díla sjednaného ve smlouvě. 

2.3. Z důvodu administrativní chyby dodatku č. 7 se smluvní strany dohodly, že dodatkem č. 8 
zároveň dojde k opravě administrativní chyby v článku 3 odst. 3.3 dodatku č. 7 týkající se 
stanovení dílčích termínů plnění. 

2.4. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

o Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.20 nově doplněného tímto 
dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto 
dodatku č. 8 dle §222 odst. 4 ZZVZ činí 260 025,96 Kč bez DPH.  

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.21. nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 
8 dle §222 odst. 4 ZZVZ činí 592 963,13 Kč bez DPH. 

2.5. Rekapitulace změn tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 8.  

 

3. Změna smlouvy 
 
3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 8 doplňují 

do článku 2 smlouvy nové ujednání odst. 2.20 a 2.21 v následujícím znění: 

  2.20. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které 
nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis 
prací – méněpráce“ dodatku č. 8.  

2.21. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení 
             dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný soupis prací 
              – vícepráce" dodatku č. 8. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání odstavce 3.2. článku 3. smlouvy 
v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí: 

3.2.1 Cena za realizaci stavby dle přílohy č. 1 79 255 365,73 Kč 

3.2.2 Cena za dodávku a instalaci výtahu 1 098 625,00 Kč 

3.2.3 Cena za servis v záruční době dle přílohy č. 3 615 000,00 Kč 

3.2.4 Cena celkem bez DPH   80 968 990,73 Kč 

3.2.5 DPH 21 %  17 003 488,05 Kč 

 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu administrativní chyby v čl. 3 odst. 3.3 dodatku č. 7 ruší 
dosavadní znění ujednání odstavců 4.4 a 4.5 článku 4 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej 
tímto ujednáním:  

  4.4.   Doba realizace stavebních prací:                  max. 53 týdnů od předání  staveniště 

  

 



 3 

 

 4.5.   Dílčí termíny plnění:   
 

4.5.1 SO 01 stavební úpravy objektu (dle 
odst. 2.1.1 a) této smlouvy) a dodávka 
a instalace výtahu vyjma prací 
uvedených v odst. 4.5.6.: 

max. 49 týdnů od předání staveniště 
 

4.5.2 Snížení energetické náročnosti budovy 
(v rozsahu dle odst. 2.1.2 této 
smlouvy) vyjma prací uvedených 
v odst. 4.5.4, 4.5.5. a 4.5.6: 
 

max. 49 týdnů od předání staveniště 
 
 
 

4.5.3 Akumulace srážkových vod 
(v rozsahu dle odst. 2.1.3 této 
smlouvy): 

max. 43 týdnů od předání 
staveniště 

 

4.5.4 Dokončení a oživení systému měření a 
regulace, oživení a zaregulování  UT, 
VZT a chlazení   
 

max. 51 týdnů od předání staveniště 

4.5.5 Dodávka a instalace svítidel, stavební 
úpravy povrchů stěn a stropů včetně  
vyčištění prosklené fasády v místnosti  
č. 111 a 201 (točité schodiště): 
  

max. 51 týdnů od předání staveniště 

4.5.6 Termín předání dokladové části a 
dokumentace skutečného provedení 
pro část stavby dle odst. 2.1.1 a 2.1.12: 

max. 51 týdnů od předání staveniště 
 

 
 

4. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 8, zůstávají beze změn. 

4.2. Tento dodatek č. 8 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven 
ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 8 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  
č. 414/B/2023 dne 20.9.2023. 

4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 8 bude v plném znění 
včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 8 v registru 
smluv zajistí objednatel.     

4.5. Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

 



 4 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací méněprací 
Příloha č. 2 – Oceněný soupis prací vícepráce 
Příloha č. 3 – Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ 
 
 
 
 

V České Lípě dne …………   V České Lípě dne ………….. 

 

 

 

 

 ……………………………………… ………………….……………………………..…………. 

 za objednatele za zhotovitele 

 

 Ing. Jitka Volfová Ing. Jan Neužil a Mgr. Tomáš Kafka 
 starostka jednatelé společnosti   

21.9.2023 22.9.2023

vz. Bc. Martin Brož, v.r. Ing. Jan Neužil, v.r.       Mgr. Tomáš Kafka, v.r.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -260 025,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -260 025,96 21,00% -54 605,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -314 631,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 39 - Komunikace

ZL 39 O - Komunikace odpočty

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -260 025,96

HSV - Práce a dodávky HSV -260 025,96

    1 - Zemní práce -75 310,80

    4 - Vodorovné konstrukce -15 360,00

    5 - Komunikace -41 434,36

    8 - Trubní vedení -6 990,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -78 810,00

    997 - Přesun sutě -42 120,00

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 39 - Komunikace

ZL 39 O - Komunikace odpočty

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -260 025,96

D HSV Práce a dodávky HSV -260 025,96

D 1 Zemní práce -75 310,80

6 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl přes 200 m2
m2 -195,000 40,00 -7 800,00

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 100 do 200 mm

VV odpočet- betonové lože dlažby

VV -(140+55) -195,000

1 K 131251104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 -75,600 205,00 -15 498,00

PP

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 

100 do 500 m3

VV odpočet vybourané zdi

VV -75,6 -75,600

VV Součet -75,600

2 K 171400R
vodorovné přemístění výkopku na skládku zhotovitele 

včetně naložení, uložení a poplatků za uložení
m3 -75,600 688,00 -52 012,80

PP
vodorovné přemístění výkopku na skládku zhotovitele včetně naložení, 

uložení a poplatků za uložení

VV -75,6 -75,600

D 4 Vodorovné konstrukce -15 360,00

38 M 58388024.1

stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 

130x340x1000mm výžlabková podstupnice- 

pemrlovaný

kus -3,200 4 800,00 -15 360,00

PP
stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 130x340x1000mm 

výžlabková podstupnice- pemrlovaný

VV povedlo se použít více z původního materiálu na schody

VV -3,2 -3,200

D 5 Komunikace -41 434,36

55 M 58381159 deska dlažební tryskaná žula 400x400mm tl 50mm m2 -4,326 4 260,00 -18 428,76

PP deska dlažební tryskaná žula 400x400mm tl 50mm

VV záměna materiálu za materiál s vodící linií popsaný v PD

VV -4,326 -4,326

40 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -14,900 232,00 -3 456,80

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm

VV -14,9 -14,900

42 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 

150 mm
m2 -14,900 275,00 -4 097,50

PP
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 

rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV -14,9 -14,900

43 K 565165101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 80 mm š do 1,5 m
m2 -14,900 650,00 -9 685,00

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 

m, po zhutnění tl. 80 mm

VV -14,9 -14,900

44 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 

kg/m2
m2 -14,900 31,00 -461,90

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

VV -14,9 -14,900

45 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 -14,900 16,00 -238,40

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 

množství 0,50 kg/m2

VV -14,9 -14,900

46 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 -14,900 340,00 -5 066,00

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm

VV
nerealizovaná plocha stání- opraveno v rámci poruchy 

komunikace

VV živice -14,9 -14,900

D 8 Trubní vedení -6 990,80

ZL 39 O - Komunikace odpočty

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 39 - Komunikace

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 871218113.1
Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do 

připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do150 mm
m -8,000 37,00 -296,00

PP
Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z 

flexibilního PVC, průměru do150 mm

VV drén -8 -8,000

57 M 28611225

trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 

DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 

drenáže

m -8,080 185,00 -1 494,80

PP
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro 

meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže

VV drén -8,000

VV -8*1,01 "Přepočtené koeficientem množství -8,080

59 M 28661680 vpusť silniční se sifonem 425/150mm (vč. dna) kus -1,000 5 200,00 -5 200,00

PP vpusť silniční se sifonem 425/150mm (vč. dna)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -78 810,00

70 M 58380004 obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm m -6,000 1 800,00 -10 800,00

PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm

P
Poznámka k položce: 

řezaný

93 K 93511311.2 Demontáž a zpětná montáž parkovacího automatu soubor -1,000 4 600,00 -4 600,00

PP Demontáž a zpětná montáž parkovacího automatu

P
Poznámka k položce: 

Včetně připojení a revize

77 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus -3,000 240,00 -720,00

PP Montáž odpadkového koše do betonové patky

78 M 74910130
koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný v 

885mm š 370mm obsah 60L
kus -3,000 6 130,00 -18 390,00

PP
koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný v 885mm š 370mm 

obsah 60L

P
Poznámka k položce: 

přesná specifikace dle tabulky výrobků PD

79 K 936124113
Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 

podklad
kus -2,000 520,00 -1 040,00

PP Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby

80 M 7491011R
lavička s opěradlem (kotvená) 2400x500x800mm 

konstrukce- ocel
kus -2,000 21 630,00 -43 260,00

PP lavička s opěradlem (kotvená) 2400x500x800mm konstrukce- ocel

P
Poznámka k položce: 

přesná specifikace dle tabulky výrobků PD

D 997 Přesun sutě -42 120,00

87 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -93,600 48,00 -4 492,80

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV odpočet odvozu uvažovaného sypkého materiálu pod dlažbou

VV -(195*0,2*2,4) -93,600

88 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t -842,400 12,00 -10 108,80

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV -93,6*9 "Přepočtené koeficientem množství -842,400

92 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -93,600 294,00 -27 518,40

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

VV -93,6 -93,600

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

01

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

592 963,13

Výše daněSazba daně Základ daně

717 485,39CZK

592 963,13 124 522,2621,00%

0,00

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

26. 1. 2023

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

717 485,39ZL 39 592 963,13Komunikace

Značky 31 223,8825 804,86ZL 39c

592 963,13 717 485,39

ZL 39 P Komunikace přípočty 678 267,76560 551,87

Přemístění světel 6 606,40ZL 39b 7 993,74

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 560 551,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 560 551,87 21,00% 117 715,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 678 267,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 39 - Komunikace

ZL 39 P - Komunikace přípočty

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 560 551,87

HSV - Práce a dodávky HSV 546 690,87

    1 - Zemní práce 290 198,00

    2 - Zakládání 7 641,60

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 828,00

    4 - Vodorovné konstrukce 13 692,00

    5 - Komunikace 26 828,12

    8 - Trubní vedení 4 980,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 201 523,15

PSV - Práce a dodávky PSV 13 861,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 13 861,00

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 39 - Komunikace

ZL 39 P - Komunikace přípočty

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 560 551,87

D HSV Práce a dodávky HSV 546 690,87

D 1 Zemní práce 290 198,00

4 K 113107032
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 200 do 

300 mm při překopech ručně
m2 25,000 1 930,00 48 250,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 

přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 

300 mm

VV 25 25,000

3 K 113107432
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 

300 mm při překopech strojně pl do 15 m2
m2 140,000 650,00 91 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 

přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu 

prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

VV 28*5 140,000

1 K 129951101
Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v 

odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC strojně
m3 75,600 1 580,00 119 448,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s 

přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou

VV 33,6*1,5*1,5 75,600

2 M 58380414
obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 

250x200mm
m 6,000 5 250,00 31 500,00 CS ÚRS 2023 02

PP obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 250x200mm

D 2 Zakládání 7 641,60

21 K 275311126 Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25 m3 1,592 4 800,00 7 641,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo 

na hlavách pilot C 20/25

VV základ pod parkovací automat a značky svislé

VV (0,7*0,7*0,8)+(0,5*0,5*0,8*6) 1,592

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 828,00

15 K 388995211 Chránička kabelů z trub HDPE DN 80 m 20,000 91,40 1 828,00 CS ÚRS 2023 02

PP Chránička kabelů v římse z trub HDPE do DN 80

D 4 Vodorovné konstrukce 13 692,00

23 K 457311116
Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně 

úpravy povrchu
m3 2,800 4 890,00 13 692,00 CS ÚRS 2023 02

PP Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 20/25

VV pod vstupní rohoží

VV 5*2,8*0,2 2,800

D 5 Komunikace 26 828,12

17 M 58381159.R
deska dlažební tryskaná žula 400x400mm tl 50mm- 

vodící linie
m2 4,326 6 201,60 26 828,12 vlast.

PP deska dlažební tryskaná žula 400x400mm tl 50mm

VV záměna materiálu

VV 4,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 4,326

D 8 Trubní vedení 4 980,00

14 M 59223150 vpusť dvorní polymerbetonová B125 300x300mm kus 1,000 4 980,00 4 980,00 CS ÚRS 2023 02

PP vpusť dvorní polymerbetonová B125 300x300mm litinový rošt

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 201 523,15

46 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 239,205 286,00 68 412,63 Dle SOD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

47 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 2 152,845 13,00 27 986,99 Dle SOD

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

VV 239,205*9 2 152,845

91 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 103,125 170,00 17 531,25 Dle SOD

ZL 39 P - Komunikace přípočty

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 39 - Komunikace

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

VV 15,625+87,5 103,125

1 K 997013869.R

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 a 17 09 04

t 136,080 322,00 43 817,76 Dle SOD

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 

keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 

07

P

Poznámka k položce: 

uložení tříděného odpadu z demolice na recyklační skládce, materiál 

určený k recyklaci, zatřídění materiálu provede recyklační středisko, 

zatřídění pod kódy 17 01 07 nebo 17 09 04

VV

uložení tříděného odpadu z demolice na recyklační skládce, 

materiál určený k recyklaci, zatřídění materiálu provede 

recyklační středisko

VV zatřídění pod kódy 17 01 07 nebo 17 09 04

VV 257,955-121,875 136,080

8 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 239,205 183,00 43 774,52 CS ÚRS 2023 02

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

D PSV Práce a dodávky PSV 13 861,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 13 861,00

9 K 783846503
Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti 

hladkých betonových povrchů
m2 41,500 334,00 13 861,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Antigraffiti preventivní nátěr omítek hladkých betonových povrchů trvalý 

pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 606,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 606,40 21,00% 1 387,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 993,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 39 - Komunikace

ZL 39b - Přemístění světel

Strana 7 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 606,40

D3 - NOUZOVÉ A VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 5 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV 267,20

    1 - Zemní práce 267,20

M - Práce a dodávky M 1 139,20

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 139,20

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 39 - Komunikace

ZL 39b - Přemístění světel

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 606,40

D D3 NOUZOVÉ A VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 5 200,00

3 K Pol108.R
DEMONTÁŽ VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ a 

OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
soubor 2,000 2 600,00 5 200,00

PP MONTÁŽ NOUZOVÉHO A VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ

D HSV Práce a dodávky HSV 267,20

D 1 Zemní práce 267,20

1 K 113106011
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 

mozaiky ručně
m2 1,600 167,00 267,20 CS ÚRS 2023 02

PP

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 

s výplní spár z mozaiky

VV rozebrání dlažeb pro přemístění světel a napojení kabelu

VV 2*1*0,8 1,600

D M Práce a dodávky M 1 139,20

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 139,20

2 K 460921212

Kladení dlažby po překopech při elektromontážích z 

kostek kamenných drobných do lože z kameniva 

těženého

m2 1,600 712,00 1 139,20 CS ÚRS 2023 02

PP

Vyspravení krytu po překopech kladení dlažby pro pokládání kabelů, 

včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože 

z kameniva těženého z kostek kamenných drobných

VV 1,6 1,600

ZL 39b - Přemístění světel

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 39 - Komunikace

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 804,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 804,86 21,00% 5 419,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 223,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 39 - Komunikace

ZL 39c - Značky

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 804,86

HSV - Práce a dodávky HSV 23 070,78

    1 - Zemní práce 1 157,28

    2 - Zakládání 3 600,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 026,00

    998 - Přesun hmot 287,50

M - Práce a dodávky M 2 734,08

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 2 734,08

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 39 - Komunikace

ZL 39c - Značky

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 804,86

D HSV Práce a dodávky HSV 23 070,78

D 1 Zemní práce 1 157,28

1 K 113106011
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 

mozaiky ručně
m2 3,840 167,00 641,28 CS ÚRS 2023 02

PP

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 

s výplní spár z mozaiky

VV rozebrání dlažeb pro osazení značek

VV
u dopravních značek, kolem fontány, u zábradlí, u světel, u 

parkovacího automatu, u poklop strojovny, u dvorní vpusti

VV 6*0,8*0,8 3,840

6 K 171400R
vodorovné přemístění výkopku na skládku zhotovitele 

včetně naložení, uložení a poplatků za uložení
m3 0,750 688,00 516,00 Dle SOD

PP
vodorovné přemístění výkopku na skládku zhotovitele včetně naložení, 

uložení a poplatků za uložení

D 2 Zakládání 3 600,00

8 K 275311126 Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25 m3 0,750 4 800,00 3 600,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo 

na hlavách pilot C 20/25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 026,00

10 K 914111111.R
Demontáž a Montáž svislé dopravní značky do 

velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 11,000 556,00 6 116,00 vlast.

PP
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na 

sloupky nebo konzoly

3 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus 5,000 356,00 1 780,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového 

základu

4 M 40445R03 Sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 4,5m ks 4,000 2 000,00 8 000,00 vlast.

PP Sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 4,5m

5 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami
kus 5,000 426,00 2 130,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem 

s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

D 998 Přesun hmot 287,50

94 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 1,331 216,00 287,50 Dle SOD

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D M Práce a dodávky M 2 734,08

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 734,08

9 K 460921212

Kladení dlažby po překopech při elektromontážích z 

kostek kamenných drobných do lože z kameniva 

těženého

m2 3,840 712,00 2 734,08 CS ÚRS 2023 02

PP

Vyspravení krytu po překopech kladení dlažby pro pokládání kabelů, 

včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože 

z kameniva těženého z kostek kamenných drobných

ZL 39c - Značky

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 39 - Komunikace

Strana 12 z 12



Cena bez DPH DPH 21% Celkem Změna (%)

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

vyhrazená změna  - § 100 odst. 3 ZZVZ 1 098 625,00 230 711,25 1 329 336,25

vyhrazená změna celkem 1 098 625,00 230 711,25 1 329 336,25

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 28 231,00 5 928,51 34 159,51

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 543 181,88 114 068,19 657 250,07

Méněpráce celkem 571 412,88 119 996,70 691 409,58

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 34 819,06 7 312,00 42 131,06 *

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 166 467,19 34 958,11 201 425,30

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 2 118 723,28 444 931,89 2 563 655,17

Vícepráce celkem 2 320 009,53 487 202,00 2 807 211,53

Dodatek č. 3

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -8 441,84 -1 772,79 -10 214,63

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ -456 901,00 -95 949,21 -552 850,21

Méněpráce celkem -465 342,84 -97 722,00 -563 064,84

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 649 128,63 136 317,01 785 445,64

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 495 404,38 104 034,92 599 439,30

Vícepráce celkem 1 144 533,01 240 351,93 1 384 884,94

Dodatek č. 4

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ -70 816,73 -14 871,51 -85 688,24

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ -322 813,49 -67 790,83 -390 604,32

Příloha č. 3 Dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Náklady z rozpočtů:

Dodatek č.1

Dodatek č. 2



Méněpráce celkem -393 630,22 -82 662,35 -476 292,57

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 563 873,64 118 413,46 682 287,10

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 315 864,20 66 331,48 382 195,68

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 1 776 919,05 373 153,00 2 150 072,05

Vícepráce celkem 2 656 656,89 557 897,95 3 214 554,84

Dodatek č. 5

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 349 700,00 73 437,00 423 137,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 18 296,00 3 842,16 22 138,16

Vícepráce celkem 367 996,00 77 279,16 445 275,16

Dodatek č. 6

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 392 153,08 82 352,15 474 505,23

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 88 702,67 18 627,56 107 330,23

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 161 202,39 33 852,50 195 054,89

Vícepráce celkem 642 058,14 134 832,21 776 890,35

Dodatek č. 7

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ -852 189,42 -178 959,78 -1 031 149,20

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -83 395,80 -17 513,12 -100 908,92

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem -935 585,22 -196 472,90 -1 132 058,12

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 2 700 999,35 567 209,86 3 268 209,21

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 1 159 571,92 243 510,10 1 403 082,02

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 236 032,89 49 566,91 285 599,80

Vícepráce celkem 4 096 604,16 860 286,87 4 956 891,03

Dodatek č. 8

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ -260 025,96 -54 605,45 -314 631,41

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem -260 025,96 -54 605,45 -314 631,41



Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 592 963,13 124 522,26 717 485,39

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce celkem 592 963,13 124 522,26 717 485,39

Původní cena díla dle SoD (příloha č. 1) 70 060 541,99 14 712 713,82 84 773 255,81

Cena dle přílohy č. 2 615 000,00 129 150,00 744 150,00

Původní cena díla celkem dle SoD 70 675 541,99 14 841 863,82 85 517 405,81

Cena díla dle Dodatku č.1 71 774 166,99 15 072 575,07 86 846 742,06

Cena díla dle Dodatku č.2 73 522 763,64 15 439 780,36 88 962 544,00 *

Cena díla dle Dodatku č.3 74 201 953,81 15 582 410,30 89 784 364,11

Cena díla dle Dodatku č.4 76 464 980,48 16 057 645,90 92 522 626,38

Cena díla dle Dodatku č.5 76 832 976,48 16 134 925,06 92 967 901,54

Cena díla dle Dodatku č.6 77 475 034,62 16 269 757,27 93 744 791,89

Cena díla dle Dodatku č.7 80 636 053,56 16 933 571,25 97 569 624,81

Cena díla dle Dodatku č.8 80 968 990,73 17 003 488,05 97 972 478,78

Změna ceny díla dle Dodatku č.1 1 098 625,00 359 861,25 2 073 486,25

Změna ceny díla dle Dodatku č.2 1 748 596,65 367 205,30 2 115 801,95

Změna ceny díla dle Dodatku č.3 679 190,17 142 629,94 821 820,11
Změna ceny díla dle Dodatku č.4 2 263 026,67 475 235,60 2 738 262,27
Změna ceny díla dle Dodatku č.5 367 996,00 77 279,16 445 275,16
Změna ceny díla dle Dodatku č.6 642 058,14 134 832,21 776 890,35
Změna ceny díla dle Dodatku č.7 3 161 018,94 663 813,98 3 824 832,92
Změna ceny díla dle Dodatku č.8 332 937,17 69 916,81 402 853,98

Zzměna  dle § 100 odst. 3 ZZVZ 1 098 625,00 230 711,25 1 329 336,25

Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ 3 849 269,78 808 346,65 4 657 616,43 5,49%

Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ 2 287 896,97 480 458,36 2 768 355,33 3,27%

Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ 4 551 749,38 955 867,37 5 507 616,75 6,50%

Celková změna ceny díla 10 688 916,13 2 244 672,39 12 933 588,52 14,89%

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:


